o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade so Znaleckým posudkom č. 
76/2023 a v súlade s Uznesením Mestského zastupiteľstva v Žiari nad Hronom č. 83/2023 zo dňa 
29.6.2023 a č. 95/2023 zo dňa 21.9.2023, t.j. kupujúci spolu za celok nehnuteľnosti:
480 m2 x 14,70,-€/m2 = 7 056,-€, ( slovom sedemtisíc päťdesiatšesť eur).

3. Kupujúci sa zaväzujú uhradiť kúpnu cenu z účtu kupujúcej Filusovej Márie spolu za všetkých 
kupujúcich do 15 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy, na účet predávajúceho, vedený v banke VÚB 
a.s., pobočka Žiar nad Hronom, číslo účtu: 14621422/0200, IBAN:

[...]

PozemKy Žiar nad Hronom part č CKN 1517/1 (455,0 m2) 6 688,50
Pozemky Žia' nad Hronom - part č. CKN 1518/3 (38,0 m2) 558,60
Pozemky Žiar nad Hronom - pare c CKN 1518/6 (29,0 m2) 426,30

Spolu pozemky (2 914,00 m 2) 42 835,80

Všeobecná hodnota celkom 42 833,80

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 42 800,00
Všeobecná hodnota slovom: Štyridsaťdvatisícosemsto Eur

V Žiari nad Hronom, dňa 02.05.2023 Ing. Ľubica Mai'cibálo\|ď